
 
 

Projekt nr CZ.11.2.45/0.0/0.0/18_029/0001849 pn. „Ekoturystyka – Atrakcje Dorzecza Górnej Odry” jest współfinansowany ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska 2014-2020. 

Zarządzenie  Nr 0050.158.2022 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 05.09.2022 r. 

 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.117.2022 Wójta Gminy Krzyżanowice, z dnia 20.06.2022 r. 

dotyczącego powołania osób, które mogą wchodzić w skład komisji przetargowej  

do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

na zadanie pn.: 

 

„Opracowaniu ekspozycji multimedialnej wraz z zakupem sprzętu i oprogramowania w celu 
przygotowania multimedialnej ekspozycji w Centrum Górnej Odry” 

   

 
   Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej ustawą Pzp.                                            

 
Zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zmieniam zarządzenie wymienione w tytule w ten sposób, że zmienia się zapis § 1, który  otrzymuje 

brzmienie:  

„Do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego   na 

zadanie pn.: „Opracowaniu ekspozycji multimedialnej wraz z zakupem sprzętu 

i oprogramowania w celu przygotowania multimedialnej ekspozycji w Centrum Górnej Odry” 

powołuję następujące osoby, które mogą wchodzić w skład komisji przetargowej: 

1. Ewa Widera  – jako Przewodniczący Komisji, 

2. Michaela Lukoszek  – jako Z-ca Przewodniczącego Komisji, 

3. Aurelia Wojak – jako Sekretarz Komisji, 

4. Katarzyna Trzęsimiech– jako Członek Komisji lub Z-ca Sekretarza Komisji, 

5. Agata Błaszczok – jako Członek Komisji”. 

 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          
 
 
 
     WÓJT GMINY 
  KRZYŻANOWICE 
                Grzegorz Utracki 
 
 
 
 
Przyg. A. Wojak 


